
1 

 

Číslo smlouvy objednatele: 30/2017-537100  

                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele:  241/2017 
 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo    

na KoPÚ v  k.ú. Dolní  Borek  

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
a hl. m. Praha  

zastoupený: ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hl.m. Praha 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej  Tůma,                              
                                                                          vedoucí Pobočky Benešov 
Adresa: Žižkova 360, 256 01 Benešov  
       
Tel.: XXXXX  
E-mail: o.tuma@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    
 

Zhotovitel: AREA G. K. spol. s.r.o., 

 reprezentant společného plnění závazku 
dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K. 

sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 
zastoupený: jednatelem Milanem Novým 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, XXXXX 
Tel.: XXXXX / XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: jyem6ry 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19 – 4040960207/0100 
IČ: 25094459 
DIČ: CZ 25094459 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 49143 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 

o dílo: 

 



2 

 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

 
1. V příloze ke smlouvě o dílo č. 30/2017-537100 – Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Dolní 

Borek ze dne 31. 7. 2017 se provádí úprava termínu plnění prací u následujících etap: 

 

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení: 

3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé  

             porosty 

3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro    

            stanovení plochy záboru půdy stavbami 

3.5.i.c) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb  

            PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami   

nově stanovený termín dokončení výše uvedených etap: do 31.7.2021 (původní termín 

31.5.2021)   

 

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona: 

nově stanovený termín dokončení: do 31.3.2022 (původní termín 31.1.2022)  

 

 
2. Odůvodnění dodatku: 
 

Ke změně termínu plnění u výše uvedených etap prací dochází z důvodu vyhlášení nouzového 
stavu na území České republiky na základě usnesení Vlády České republiky č. 196 ze dne 
26.2.2021 a z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru. 
V důsledku vyhlášení vládních krizových opatření nebylo možné svolat jednání a seznámit 
členy sboru zástupců vlastníků pozemků s navrženým plánem společných zařízení (§ 9 odst. 
11 zákona). 

 

Čl. lI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy si ponechá 
objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 

2. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

                                            V Praze dne 8. 4. 2021 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

      …………………………… ……………………………… 
             Ing. Jiří Veselý               Milan  Nový                             
ředitel Krajského pozemkového úřadu                      reprezentant společného plnění závazku             
 pro Středočeský kraj  a hl. m. Praha                           dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K.                                  


